
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 09/04/2016 sur BRETEUIL PLACE DE LA GARE

Point extrême : 108 kmsPoint avant : 101 kms89 pigeons lâchés à 08:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 15

Amateur Pig.enga

7

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

89

Sociétés
7 89

Réclamations admises jusqu'au : 23/04/2016 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
CORROYETTE Jérôme
BECQUART Pascal
BECQUART Pascal
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
DUPREYS Max
CORROYETTE Grégory
DUPREYS Max
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
BECQUART Pascal
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Jérôme

Insc/Eng
ESTREE BLANCHE

LAIRES

ERNY ST JULIEN

ENQUIN LES MINES
LAIRES

Distance
406327

21113
500417
401607
406040
406210
243490
401833
243488
406053
243616
406061
401606
401623
243680
244394
401520
243678
289740
243897
401569
289680
401577

Constaté

F

Ecart
2014
2014
2011
2014
2014
2014
2013
2014
2013
2014
2013
2014
2014
2014
2013
2013
2014
2013
2012
2013
2014
2012
2014

Pén.
6

17
1
1
4

13
5
9

11
5
1
1

20
6

15
7

13
11
12
18
19
20
22

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

20
20
20
26
20
20
11
11
11
5

20
5

26
26
26
20
20
26
26
20
26
20
26

Amateurs / Colombier
107571

2
3

101633
4
5

106316
2
3

106591
101603

2
2
3
4
6
2
5
6
3
7
4
8

Ch Fce
09:25:36
09:25:52
09:26:06
09:21:48
09:29:20
09:32:16
09:32:24
09:43:40
09:44:26
09:47:15
09:47:13
09:53:25
09:49:34
09:49:35
09:50:07
10:00:03
09:54:16
09:56:26
09:56:49
09:58:24
09:59:19
10:02:54
10:02:57

1

2
2
2

1
1
1

1
1

1

1

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
14
10
10
10
10
10
10
10
10
10

1254,229
1250,341
1246,959
1239,679
1201,911
1163,768
1150,191
1025,227
1017,703
992,313
946,171
938,439
926,041
925,338
921,423
894,809
887,879
871,514
868,658
856,927
850,485
825,593
825,390

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

100,00
95,65
91,30
86,96
82,61
78,26
73,91
69,57
65,22
60,87
56,52
52,17
47,83
43,48
39,13
34,78
30,43
26,09
21,74
17,39
13,04
8,70
4,35
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